EDITAL Nº 102, DE 23 DE SETEMBRO DE 2011

O Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, torna pública a homologação do Resultado Final do Concurso

Público para o provimento de cargos da Universidade Federal do Rio de Janeiro, de

Nível Intermediário e Superior, realizado através do Edital nº 85 de 21 de setembro

de 2010, publicado no DOU de 21 de setembro de 2010, e suas retificações.

O resultado ora divulgado contém somente o cargo de Técnico em Restauração -

Pintura (Vagas para o Rio de Janeiro). A relação está discriminada por cargo e tipo de

vaga para a qual o candidato concorre, em ordem de classificação, contendo as

seguintes informações: classificação, nº  de inscrição, nome do candidato e nota

final.

Cargo: Técnico em Restauração / Pintura (Vagas para o Rio de Janeiro) - Ampla
Concorrência

Classif. Inscrição Nome Nota Final
1 1273663 AUREA FERREIRA CHAGAS 200.40
2 1373633 VALERIA DE AZEVEDO MOREIRA RIVERA 184.00
3 1190172 VANESSA MAIA SILOTI 184.00

CARLOS ANTÔNIO LEVI DA CONCEIÇÃO
Reitor